
UCHWAŁA NR XVIII/151/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zamiaru zmiany siedziby Przedszkola w Wiśle Wielkiej 
w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wiśle Wielkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.), 
art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn.zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2026 r. zamierza się zmienić dotychczasową siedzibę 

Przedszkola w Wiśle Wielkiej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wiśle 
Wielkiej, zlokalizowaną w budynku przy ul. Hodowców 38, 43-243 Wisła Wielka, 
poprzez przeniesienie jego siedziby do budynku przy ul. Cieszyńskiej 23, 43-243 
Wisła Wielka. 

§ 2. 1. Dzieciom korzystającym do dnia 31 sierpnia 2026 r. z opieki 
edukacyjnej i wychowania w Przedszkolu w Wiśle Wielkiej w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Wiśle Wielkiej w jego dotychczasowej siedzibie, z dniem 
1 września 2026 r. zapewnia się możliwość korzystania z tej opieki i wychowania 
w nowej siedzibie Przedszkola w Wiśle Wielkiej.  

2. O zamiarze zmiany siedziby należy zawiadomić: 

1) rodziców/prawnych opiekunów wychowanków Przedszkola w Wiśle Wielkiej 
w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wiśle Wielkiej; 

2) Śląskiego Kuratora Oświaty; 

3) Burmistrza Pszczyny. 

3. Należy wystąpić do Śląskiego Kuratora Oświaty o wyrażenie opinii 
w sprawie zmiany siedziby Przedszkola w Wiśle Wielkiej w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Wiśle Wielkiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2985283E-3A87-472E-B3F2-10C6A9DF0913. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/151/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


